no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 4.248, de 26/12/2024. 

DECRETA 

Art. 1º Fica aberto no Orçamento do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Linhares 

- SAAE, Créditos Adicionais Suplementares no valor de R$1.070.000,00 (um milhão e setenta 

mil reais) para reforço das seguintes dotações orçamentárias. 

1901.1712200702.194 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS.  

30000000000 Despesas Correntes Ficha  

31000000000 Outras Despesas Correntes   

31900000000 Aplicação Direta   

31901100000 Vencimentos e Vantagens Fixas -